dicti, et ad sollicitudinem ven. patris, fr. Sebastiani vicarii, et fr . Antonii de Finario. 

Dunque n o n  s o lo  dei 1 4 7 1 , m a dei 1474 era ancor v iv o  il b ea to  A n t o n io  De- 

Albertis, se tr o v o ss i in  Alba a p rom u overe  la riform a di quella casa. .

Estrassi il precitato documento dal prezioso codice a stampa, Synodus sacro

sanctae ecclesiae Albensis, habita sub ill.mo et rev.mo D. D. Paulo Britio , episcopo 

Albense et comite, conservato in episcopio, e cui ebbi a mano nel maggio 1889, 

quando mi reca. ir. quella città per congratularmi con monsignor Carlo Lorenzo 

Pam pino m,o confratello di religione e provincia, per la sua promozione da 

A lba all arcivescovato di Vercelli. Sono in esso codice altre utili memorie 

per la storia del convento e del monastero domenicano di Alba.
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et absint plerumque, sicque non possit earum quieti spirituali o p 

portune consuli, dignaremur eas cure, regiminique tuo subiicere, 

quo salubrius et opportunius earum necessitatibus consulatur. 

Q uocirca, nos pium et paterne ciiaritatis officium esse putantes, reli

giosas personas, que, mundanis abiectis illecebris, intra claustra 

castum exhibent Altissimo famulatum, spirituali consolatione fovere, 

huiusmodi supplicationibus inclinati, devotioni tue, de qua fiduciam 

in D om ino gerimus singularem, presentium tenore, apostolica aucto

ritate mandamus, ut deinceps ipsarum priorisse atque sororum, per 

te vel alium, seu alios dicti Ordinis de observantia fratres, curam 

gerere debeas, perpetuis temporibus.

N os v e r o , uberiori gratia priorissarn et sorores predictas pro

sequi volentes, ex nunc eis, eadem auctoritate, concedim us, ut 

omnibus et singulis gratiis, immunitatibus, exemptionibus, privilegiis, 

p re ro g a tiv is , tacultatibus, indulgentiis et induitis gaudere et frui 

possint, quibus alia tibi subiecta monasteria quomodolibet potiuntur 

et gaudent. Constitutionibus et ordinationibus apostolicis, ac dicti 

Ordinis statutis et consuetudinibus, iuramento, confirmatione apo

stolica, vel quavis firmitate alia roboratis, ceterisque contrariis non 

obstantibus quibuscumque.

Datum Rom e, die mi iunii 1473, pontificatus nostri anno secundo.

Alla data del su riferito breve, non dovea trovarsi al 

governo della comunità di Castello il p. Bartolomeo da 

Vigevano; in caso diverso, falsa in parte sarebbe la ragione 

dalle monache addotta, e fors’anche non v ’ era uno o due